
 
 
 Clasificación  : 5e GP La Seu Urgell Copa Catala CX                                 
 
 Lugar de celebración : LA SEU D'URGELL      
 Fecha                : 24/11/24 
 Clase de la prueba   : 1.33.5 / Ciclocros nacional                        
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.         00:53:53           
   2       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      00:54:16       23 seg. 
   3       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  00:54:19       26 seg. 
   4      81 CASANOVAS,Aleix      SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         00:54:34       41 seg. 
   5      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         00:54:39       46 seg. 
   6      76 VILLAR,Jaume         SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         00:55:12     1:19 min. 
   7       4 MOYA,Gerard          ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        00:55:14     1:21 min. 
   8      91 REGADA,Adria         SUB23  ALEA CAJA RURAL            00:56:10     2:17 min. 
   9      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         00:56:10     2:17 min. 
  10      84 MUXÌ,Oriol           SUB23  MOZZ TEAM - MESBIKE        00:58:06     4:13 min. 
  11      34 VIVIAN,Luis          ELITE  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:58:24     4:31 min. 
  12      20 POBLET,Albert        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         00:58:28     4:35 min. 
  13      14 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        00:59:06     5:13 min. 
  14      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA    00:59:52     5:59 min. 
  15       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  01:00:47     6:54 min. 
  16      90 CADENA,Joan          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:00:48     6:55 min. 
  17      89 BLANCAFORT,Arnau     SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:01:23     7:30 min. 
  18      19 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:02:27     8:34 min. 
  19      21 JIMENEZ,Axel         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ           00:54:29    1 Vts  
  20      17 LLADÓ,Marc           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:58:28    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.        00:53:53           
   2       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     00:54:16       23 seg. 
   3       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 00:54:19       26 seg. 
   4       4 MOYA,Gerard          ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       00:55:14     1:21 min. 
   5      34 VIVIAN,Luis          ELITE  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  00:58:24     4:31 min. 
   6      20 POBLET,Albert        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        00:58:28     4:35 min. 
   7      14 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       00:59:06     5:13 min. 
   8       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:00:47     6:54 min. 
   9      19 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:02:27     8:34 min. 
  10      21 JIMENEZ,Axel         ELITE  SANTVI-TEAM MOZZ          00:54:29    1 Vts  
  11      17 LLADÓ,Marc           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:58:28    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 CASANOVAS,Aleix      SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        00:54:34          seg. 
   2      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        00:54:39        5 seg. 
   3      76 VILLAR,Jaume         SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        00:55:12       38 seg. 
   4      91 REGADA,Adria         SUB23  ALEA CAJA RURAL           00:56:10     1:36 min. 
   5      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        00:56:10     1:36 min. 
   6      84 MUXÌ,Oriol           SUB23  MOZZ TEAM - MESBIKE       00:58:06     3:32 min. 
   7      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA   00:59:52     5:18 min. 
   8      90 CADENA,Joan          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:00:48     6:14 min. 
   9      89 BLANCAFORT,Arnau     SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:01:23     6:49 min. 
 


